
UCHWAŁA NR XXXV/392/22 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, ze zm.) oraz §85 Statutu Gminy Myszyniec stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XI/124/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Myszyniec (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 1893) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 r. stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 200E8BA4-1CBB-45FC-9872-2B64A8FC54BB. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/392/22 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2023 r. 

 
L.p. 

 
TEMAT POSIEDZENIA  

 
TERMIN 

1. Sprawozdanie z pracy komisji za 2022 rok. 
2. Kontrola dotacji dla ochotniczych straży pożarnych i Państwowej Straży Pożarnej 

w latach 2019-2022. 
3. Kontrola dotacji dla Regionalnego Centrum Kultury Kurpiowskiej w Myszyńcu na 

remont obiektu. 

 
 

I kwartał 

1. Kontrola funkcjonowania Zakładu Gospodarki Komunalnej w Myszyńcu  
Sp. z o.o. w 2022 r. 

2. Wypracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu za 2022 rok i sporządzenie 
wniosku w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi 
Myszyńca. 

3. Kontrola skarg i wniosków od mieszkańców gminy Myszyniec w sprawach 
funkcjonowania fotowoltaiki i paneli solarnych. 

 
 
II kwartał 

1. Ocena umów pomiędzy Gminą Myszyniec a operatorem Kurpiowskiej Krainy oraz 
zasadności poniesionych nakładów finansowych na ten obiekt. 

2. Kontrola dotacji dla Starostwa Powiatowego w Ostrołęce na inwestycje drogowe 
w latach 2019-2022. 

 
 
III kwartał 

1. Kontrola nakładów finansowych poniesionych przez Gminę na oświatę w latach 
2019-2022. 

2. Kontrola sprzedaży działek gminnych w latach 2019-2022. 
3. Kontrola wydatków poniesionych przez Gminę na rzecz firm zewnętrznych w 

związku z opracowywaniem różnego rodzaju analiz, opracowań, strategii w 
latach 2019-2022. 

 
 
IV kwartał 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 200E8BA4-1CBB-45FC-9872-2B64A8FC54BB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2023r.



